



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -7A/639/2020

Wrocław, dnia 20.10.2020 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa nici chirurgicznych**”: Szp/FZ-7A/2020

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby na każdym najmniejszym opakowaniu tzn. saszetce znajdował się opis rodzaju nici w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkownika znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu aby na każdym najmniejszym opakowaniu tzn. saszetce znajdował się opis rodzaju nici w języku polskim pod warunkiem, że instrukcje użytkownika znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Pytanie nr 1

Pakiet 4 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 42 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w pakiecie nr 4 szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 42 dniach od zaimplantowania.

Pytanie nr 2

Pakiet 4, pozycja 1 – 5 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w pakiecie 4, pozycja 1 – 5 igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia.

Pytanie nr 3

Pakiet 4, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 26mm lub 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 poz. 3 zaferowanie igły o długości 26mm lub 36mm.

Pytanie nr 4

Pakiet 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 48mm?

Odpowiedź: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4 poz. 5 zaferowanie igły o długości 48mm.

Pytanie nr 5

Pakiet 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 5 nici o grubości „1”.*

Pytanie nr 6

Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 6

Pakiet 6, pozycja 2 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 8

Pakiet 6, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0 i długości 45cm z igłą odwrotnie tnącą dwuwkłęską o długości 19mm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 9

Pakiet 6, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły odwrotnie tnącej bez określenia „dwuwkłęską” z nitką o długości 45cm?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 10

Pakiet nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resorbowalnego oksydowanego, celulozowego materiału hemostatycznego w saszetkach 5x7,5 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 2 resorbowalnego oksydowanego, celulozowego materiału hemostatycznego w saszetkach 5x7,5 cm.*

Pytanie nr 11

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu w § 7 ust. 3 projektu umowy „... od dnia otrzymania zawiadomienia o wadach” na „...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 12.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;

2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru – w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Jednocześnie Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert z dnia 30.10.2020r na dzień 30.10.2020 r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zmianie ulegają zapisy SIWZ Rozdział X – MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT i otrzymuje brzmienie:

Po zmianie:

1. Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, należy przesłać lub złożyć w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, Budynek nr 10 **do godziny 09:00 do dnia 30.10.2020r**
2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.
3. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
4. Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.
5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.10.2020r. o godz. 10:00** w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych – Budynek nr 10 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk